
Tarnów, dnia 24.02.2011 r.

Nr sprawy: RDWT-64-5/11
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

nieograniczonym pisemnym ofertowym

I. OGŁASZAJĄCY PRZETARG:
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a, 33-100
Tarnów, woj. małopolskie.
tel. 14 621 17 54, fax. 14 621 17 54 wew. 24, www.zdw.krakow.pl
Adres e-mail: rdwt@zdw.krakow.pl

Informacji w sprawie przetargu udzielają :
- zagadnienia merytoryczne : Grzegorz Słowik tel. 14 621 17 54 wew. 25, w godz. 800 - 1400

- zagadnienia proceduralne : Andrzej Opaliński tel. 14 621 17 54 wew. 30, w godz. 800 - 1400

II. PRZEDMIOT PRZETARGU:
Nazwa: „Sprzedaż  drewna pozyskanego z wycinki drzew".
1. Tematem przetargu jest sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących w pasie

drogowym dróg wojewódzkich administrowanych przez RDW w Tarnowie z podziałem na 2 zadania.
2. Miejsce odbioru drewna:
Zadanie nr 1 - plac składowy: Obwód Drogowy w Ciężkowicach, 33-190 Ciężkowice, ul. Równa 10
Zadanie nr 2 – plac składowy: Obwód Drogowy w Sieradzy, 33-240 Żabno, Sieradza 229
3. Dopuszcza się składanie ofert częściowych.
4. Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej.
5. Termin realizacji: 14 dni od daty podpisania umowy.

III. WARUNKI UDZIAŁU:
Oferenci spełniający wymogi określone w Warunkach Uczestnictwa w Przetargu Nieograniczonym
Pisemnym Ofertowym.

IV.  PROCEDURA:
1. Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie:

Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) wartość brutto dla
każdego zadania wyliczoną w tabelce z zał. nr 1,1 i/lub 1.2

2. Warunki Uczestnictwa w przetargu ( materiały bezpłatne ) można odebrać w siedzibie Rejonu Dróg
Wojewódzkich w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a, pok. nr 11 po wcześniejszym telefonicznym
uzgodnieniu tel. 14 621 17 54 wew. 30. Warunki Uczestnictwa w przetargu są zamieszczone na
stronie internetowej ZDW: www.zdw.krakow.pl

3. Ofertę należy złożyć w Rejonie Dróg Wojewódzkich w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a w pok. nr 2 -
sekretariat w terminie do 08.03.2011 r. do godz. 9:30. .

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie RDW w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a w dniu 08.03.2011 r. o
godz.10:00 w pok. nr 11.

5. Termin związania ofertą : 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert).

Rozdzielnik:
1 x Tablica ogłoszeń RDW Tarnów
1 x a/a
strona www.zdw.krakow.pl

http://www.zdw.krakow.pl/
mailto:rdwt@zdw.krakow.pl
http://www.zdw.krakow.pl/
http://www.zdw.krakow.pl/

